

Jill Jensby Holding ApS

CVR-nr.: 40353631

Rosavej 28
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2022

Frederik Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jill Jensby Holding ApS
Rosavej 28
2930 Klampenborg
Telefonnummer: 31670091
e-mailadresse: jill.riskær.pedersen@gmail.com
CVR-nr: 40353631
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomheden har til formål at investere i og eje kapitalandele i dattervirksomheder og anden virksomhed.

Årets resultat er tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Der har efter regnskabsafslutning ikke været nogen begivenheder af betydning for regnskabsbrugers vurdering af virksomheden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		-35.108	-10.908
Bruttoresultat		-35.108	-10.908
Resultat af ordinær primær drift		-35.108	-10.908
Ordinært resultat før skat		-35.108	-10.908
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-35.108	-10.908
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-35.108	-10.908
I alt		-35.108	-10.908

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.158	74.266
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.158	74.266
Anlægsaktiver i alt		39.158	74.266
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		70.522	42.319
Varebeholdninger i alt		70.522	42.319
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			2.914
Tilgodehavende skat			2.984
Andre tilgodehavender		2.984	
Tilgodehavender i alt		2.984	5.898
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		99.722	67.128
Omsætningsaktiver i alt		172.928	115.345
AKTIVER I ALT		172.928	115.345

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-35.108	24.594
Overført resultat		24.594	
Egenkapital i alt		39.486	74.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.050	32.014
Skyldig selskabsskat		0	20
Skyldig moms og afgifter		28.392	7.619
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			1.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.442	40.751
Gældsforpligtelser i alt		133.442	40.751
PASSIVER I ALT		172.928	115.345

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret